

HJ LYS ApS

Engtoften 18
6851 Janderup Vestj

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2018

Henning Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJ LYS ApS
Engtoften 18
6851 Janderup Vestj

CVR-nr: 25831403
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i Lysmesteren Esbjerg ApS og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et overskud på t.kr. 42 mod overskud i 2016 på t.kr. 26. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.454	11.737
Bruttoresultat		26.454	11.737
Andre driftsomkostninger		-3.250	-5.579
Resultat af ordinær primær drift		23.204	6.158
Andre finansielle indtægter		23.359	26.129
Øvrige finansielle omkostninger		-386	-1.670
Ordinært resultat før skat		46.177	30.617
Skat af årets resultat		-4.334	-4.466
Årets resultat		41.843	26.151
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		38.191	11.737
Overført resultat		-102.148	-88.986
I alt		41.843	26.151

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.191	16.737
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	43.191	16.737
Anlægsaktiver i alt		43.191	16.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		553.411	637.918
Tilgodehavender i alt		553.411	671.886
Likvide beholdninger		339	0
Omsætningsaktiver i alt		553.750	671.886
Aktiver i alt		596.941	688.623

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		38.191	11.737
Overført resultat		309.439	399.850
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		578.430	639.987
Gæld til banker		0	1
Skyldig selskabsskat		4.334	38.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	5.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.677	5.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.511	48.636
Gældsforpligtelser i alt		18.511	48.636
Passiver i alt		596.941	688.623

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	11.737	399.850	103.400	639.987
Betalt udbytte				-103.400	-103.400
Årets resultat		26.454	-90.411	105.800	41.843
Egenkapital, ultimo	125.000	38.191	309.439	105.800	578.430

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	5000
Nettoopskrivninger primo	11737
Andel i årets resultat jf. note	26454
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	37191
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43191

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lysmesteren Esbjerg ApS	10%	431907	264537

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for selskabsskatter i sambeskatning.